АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2014 г. № 33
      с. Жирятино

Об отмене постановления

администрации Жирятинского района

№538 от 14.12.2012 г. «Об утверждении

административного регламента по

 предоставлению муниципальной функции

«Контроль за проведением муниципальных

лотерей на территории Жирятинского района»»
 В соответствии с внесенными изменениями от 28.12.2013 г. №396-ФЗ

в Федеральный закон №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление администрации Жирятинского района

№538 от 14.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной функции «Контроль за проведением муниципальных лотерей на территории Жирятинского района»» отменить.
        2. Исключить муниципальную услугу (функцию) «Контроль за проведением  муниципальных лотерей на территории Жирятинского района» из реестра муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района (в новой редакции), утвержденный постановлением администрации Жирятинского района 19.10.2012 г. №463 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района          (в новой редакции)».

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www. juratino.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
Глава администрации района                                  С.П. Налегацкая

Исп. Сидоренкова В.В.
3-06-13